

20ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 1 - 2ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	7	ENZO PINHO DE SOUZA	143759	2010		INTERNACIONAL	02:46.65	02:42.36	327
<i>100m: 01:19.57 200m: 02:42.36 (1:22.79)</i>										
2º	1	2	MURILO MAMEDE DE CARVALHO	143435	2010		UNISANTA	02:45.52	02:44.44	315
<i>100m: 01:20.12 200m: 02:44.44 (1:24.32)</i>										
N/C	1	9	MARCO ANTONIO SALVADOR SANTOS	FAP029915	2010		INTERNACIONAL	00:00.00		

20ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL 2 - 2ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	1	ENZO SESTARO COLAUTO	FAP024396	2009		UNISANTA	02:48.88	02:45.44	309
<i>100m: 01:21.98 200m: 02:45.44 (1:23.46)</i>										

20ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL 1 - 2ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	3	THIAGO GARCIA DELL AQUILA	141623	2008		UNISANTA	02:22.80	02:23.22	477
<i>100m: 01:08.89 200m: 02:23.22 (1:14.33)</i>										
2º	1	6	GUILHERME SOARES PAES	142146	2008		INTERNACIONAL	02:30.20	02:37.93	355
<i>100m: 01:18.17 200m: 02:37.93 (1:19.76)</i>										

20ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR 2 - 2ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	4	LUIGGI CUNHA GOMES	139379	2005		SESI-SP	02:08.17	02:11.68	613
<i>100m: 01:03.67 200m: 02:11.68 (1:08.01)</i>										
2º	1	5	ESTEVÃO NUNES BRITO	141058	2005		UNISANTA	02:16.77	02:26.20	448
<i>100m: 01:12.19 200m: 02:26.20 (1:14.01)</i>										

20ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO - SENIOR - 2ª ETAPA - 18/03/2023

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	8	GABRIEL MARUYAMA OGAWA	090834	1994	BOLSA ATLETA	UNISANTA	00:00.00	02:11.50	616
<i>100m: 01:04.92 200m: 02:11.50 (1:06.58)</i>										